EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL BELO HORIZONTE

O presidente do Conselho Deliberativo da Associação Atlética Banco do Brasil Belo

Horizonte, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 12 do Estatuto vigente, convoca

a todos os associados titulares para a Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no

Solarium da sede campestre da Associação, à Avenida Otacílio Negrão de Lima, 11.840,

Pampulha, no dia 06 de abril 2024 (sábado), às 8:30 horas ou às 9:00 horas, em primeira e

segunda chamadas, respectivamente, conforme artigo 13 do Estatuto, para deliberar sobre

a seguinte Ordem do Dia:

a) Apreciar e aprovar prestação de contas do exercício 2023.

Belo Horizonte (MG), 23 de março de 2024.

Associação Atlética Banco do Brasil Belo Horizonte
Conselho Deliberativo

Hermann Teixeira
Presidente

 Associação Atlética Banco do Brasil Belo Horizonte
 Avenida Otacílio Negrão de Lima, 11840 – Pampulha
 Belo Horizonte – Minas Gerais – CEP 31.365-450
 (31) 3490-9900 – aabb@aabbbh.com.br – www.aabbbh.com.br